ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG ADF, HÀN QUỐC NĂM 2020-2021

(Kèm theo Công văn số:  454 /ĐHCN-CTSV, ngày   29   tháng  10   năm 2020)

STT Họ và tên Ngày sinh Khoa Điểm thi THPT năm 2020 Đối tượng

1 Cao Hải Đăng 22/03/2002 Công nghệ thông tin 29,3 Thủ khoa trường

2 Lê Huy Hoàng 03/05/2002 Công nghệ thông tin 29,1 Á khoa

Ấn định danh sách có 02 sinh viên./.